Obrońców Modlina
16, 30 - 733 Kraków, zgłaszających swoje przystąpienie w sprawie o sygn. akt:
KIO 2518/17, po stronie zamawiającego,

orzeka:

I. W zakresie odwołania sygn. akt KIO 2518/17:

1. oddala odwołanie,

2. kosztami postępowania w wysokości 18 600 zł 00 gr (słownie: osiemnaście
tysięcy sześćset złotych zero groszy) obciąża wykonawcę MGGP S.A.,
ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów i:

2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr
(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę
MGGP S.A., ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów, tytułem wpisu od odwołania,

2.2. zasądza od wykonawcy MGGP S.A., ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów, na
rzecz zamawiającego Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A.,
ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa, kwotę w wysokości 3 600 zł 00 gr
(słownie: trzy tysiące sześćset złotych i zero groszy) tytułem zwrotu kosztów
postępowania odwoławczego poniesionych z tytułu wynagrodzenia
pełnomocnika.

II. W zakresie odwołania sygn. akt KIO 2531/17:

1. umarza postępowanie w zakresie zarzutu naruszenia przez zamawiającego
art.

[...]

3) błąd nr 30, opis błędu: brak punktu pomiaru ciśnienia na rurze upustowej
DN200, manometr jest elementem armatury pomiarowej na rurociągu DN200,
podstawa oceny SIWZ pkt XIX.3.2.3.2.1,

2

2. w pozostałym zakresie odwołanie oddala,

3. kosztami postępowania w wysokości 18 600 zł 00 gr (słownie: osiemnaście
tysięcy sześćset złotych zero groszy) obciąża wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia Konsorcjum: OTS-IP Sp. z o.o.,
ul. Juliusza Lea 112, 30-133 Kraków i EPC CONSULTING ENGINEERS
Sp. z o.o., ul. Obrońców Modlina 16, 30-733 Kraków i:

3.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr
(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Konsorcjum: OTS-IP
Sp. z o.o., ul. Juliusza Lea 112, 30-133 Kraków i EPC CONSULTING
ENGINEERS Sp. z o.o., ul. Obrońców Modlina 16, 30-733 Kraków, tytułem

[...]

z o.o., ul. Juliusza Lea 112, 30-133 Kraków i EPC
CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o., ul. Obrońców Modlina 16, 30-733
Kraków, na rzecz zamawiającego Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-
SYSTEM S.A., ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa, kwotę w wysokości
3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych i zero groszy) tytułem zwrotu
kosztów postępowania odwoławczego poniesionych z tytułu wynagrodzenia
pełnomocnika.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) na niniejszy wyrok -